⼴东巨⻛半导体有限公司
TRM156A2S2
IPM规格书 Rev1.0
产品描述：
TRM156A2S2是一款 600V 15A 三相全桥智能功率模块，内置低损耗沟槽栅场截止型 IGBT和 FRD,并内部集成
了自举二极管 BSD,简化了客⼾的 PCB设计。内部集成温度输出 VOT功能用于检测模块内部的温度。集成多种保护
功能，包含UVLO欠压保护，CIN 过流保护，过温保护。内置输入带滤波功能，并兼容 3.3V, 5V 和 15V 逻辑电平。

 大功率变频⻛机⽔泵
 电机驱动器
订货信息：
订货信息 产品名称 封装形式 无卤素 包装方式
封装类型：DIP24
⼴东巨⻛半导体有限公司
TRM156A2S2
IPM规格书 Rev1.0
VUFB(2)
VVFB(3)
VWFB(4)
UP(5)
VP(6)
WP(7)
VP1(8)
P(24)
U(23)
V(22)
W(21)
NU(20)
NV(19)
NW(18)
HVIC
VNC(9)
VN(11)
WN(12)
VN1(13)
FO(14)
UN(10)
CIN(15)
VNC(16)
VOT(17)
LVIC
模块内部电路图：
图 1模块内部电路图
管脚分布：
1NC
VUFB 2
3
4
VVFB
VWFB
5UP
6VP
7WP
8VP1
9VNC
10UN
11VN
12WN
13VN1
14FO
15CIN
16VNC
17VOT
20 NU
18 NV
18 NW
21 W
22 V
23 U
24 P
1 NC
VUFB2
3
4
VVFB
VWFB
5 UP
6 VP
7 WP
8 VP1